

貸借対照表

〔平成25年3月31日現在〕

(金額単位：千円)

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|-----------------|------------------|----------------------|------------------|
| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
| 固定資産 | 5,889,595 | 固定負債 | 2,893,611 |
| 有形固定資産 | 5,873,273 | 関係会社長期借入金 | 2,800,000 |
| 供給設備 | 5,749,367 | 退職給付引当金 | 4,477 |
| 業務設備 | 109,044 | ホルダー修繕引当金 | 84,607 |
| 附帯事業設備 | 6,866 | その他固定負債 | 4,527 |
| 建設仮勘定 | 7,994 | | |
| 無形固定資産 | 10,616 | 流動負債 | 1,282,622 |
| その他無形固定資産 | 10,616 | 一年以内に期限到来の 固定負債 | 1,125 |
| 投資その他の資産 | 5,706 | 未払金 | 213,227 |
| 長期前払費用 | 3,762 | 未払費用 | 46,092 |
| 繰延税金資産 | 1,733 | 未払法人税等 | 10,971 |
| その他投資 | 210 | 前受金 | 290 |
| | | 預り金 | 1,966 |
| | | 一年内返済予定関係会社 長期借入金 | 770,000 |
| | | 関係会社買掛金 | 238,616 |
| | | 関係会社短期債務 | 330 |
| 流動資産 | 1,218,717 | 負債合計 | 4,176,233 |
| 現金及び預金 | 445,816 | | |
| 売掛金 | 712,222 | 純資産の部 | |
| 未収入金 | 26,044 | 株主資本 | 2,932,078 |
| 製品 | 6,850 | 資本金 | 3,000,000 |
| 貯蔵品 | 11,401 | | |
| 前払費用 | 418 | 利益剰余金 | △67,921 |
| 繰延税金資産 | 17,264 | その他利益剰余金 | △67,921 |
| その他流動資産 | 187 | 繰越利益剰余金 | △67,921 |
| 貸倒引当金 | △1,488 | | |
| | | 純資産合計 | 2,932,078 |
| 資産合計 | 7,108,312 | 負債・純資産合計 | 7,108,312 |

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

損益計算書

〔自 平成24年 4月 1日
至 平成25年 3月 31日〕

(金額単位：千円)

| 費用 | | 収益 | |
|---------------|------------------|---------------|------------------|
| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
| 売上原価 | 2,180,023 | 製品売上 | 3,566,692 |
| 期首たな卸高 | 6,728 | ガス売上 | 3,566,692 |
| 当期製品仕入高 | 2,181,827 | | |
| 当期製品自家使用高 | 1,682 | | |
| 期末たな卸高 | 6,850 | | |
| (売上総利益) | 1,386,668 | | |
| 供給販売費 | 1,200,548 | | |
| 一般管理費 | 65,054 | | |
| (事業利益) | 121,064 | | |
| 営業雑費用 | 131,894 | 営業雑収益 | 154,261 |
| 受注工事費用 | 102,822 | 受注工事収益 | 113,368 |
| 器具販売費用 | 29,072 | 器具販売収益 | 39,517 |
| | | その他営業雑収益 | 1,375 |
| 附帯事業費用 | 8,699 | 附帯事業収益 | 2,706 |
| CNG販売原料ガス費 | 1,660 | CNG販売収益 | 2,706 |
| CNG販売費 | 7,038 | | |
| (営業利益) | 137,438 | | |
| 営業外費用 | 76,776 | 営業外収益 | 84,847 |
| 支払利息 | 70,055 | 受取利息 | 188 |
| 雑支出 | 6,720 | ガス管移設補償金 | 80,976 |
| | | 雑収入 | 3,681 |
| (経常利益) | 145,509 | | |
| (税引前当期純利益) | 145,509 | | |
| 法人税等 | 4,504 | | |
| 法人税等調整額 | △18,998 | | |
| 当期純利益 | 160,004 | | |
| 合計 | 3,808,507 | 合計 | 3,808,507 |

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。